
 

 

    
 

                                      
pag. 1 | 1 

 

Casa Telesio 
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTI gli atti d’ufficio; 
 

 VISTO  l’allegato D al decreto 2110/U del 15/6/2019; 
 

 ACCERTATO  che alla voce Ciaccio Gianluca nella colonna “credito 2018-2019” è riportato il punteggio 16; 
 

 ACCERTATO che tale errore materiale è presente solo nel tabellone relativo alla classe 5 D pubblicato  con 
decreto  prot. 2110 sul sito della Scuola; 

 

 VISTO che trattasi di mero errore materiale in quanto il massimo punteggio attribuibile è pari a 15/15; 
 

 ACCERTATO che il Consiglio di Classe ha attribuito a Ciaccio Gianluca il punteggio pari a 15/15 per l’a.s. 
2018/19; 

 

 RITENUTO di dover agire in autotutela; 

ANNULLA 

 

Il tabellone denominato allegato D al Decreto prot.2110/U del 15/6/2019; 
 

DECRETA 
 

di sostituire nel tabellone relativo alla classe 5^ D il punteggio scritto per Ciaccio Gianluca da punti 16 a 
punti 15; 

DENOMINA 
il nuovo file “5 D Allegato prot.2112”; 

 
ORDINA 

 
di pubblicare il file denominato “ 5 D Allegato prot. 2112 “ sul sito www.liceotelesiocosenza.edu.it.  
 
 

 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Antonio Iaconianni 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

  
 

 

 

Piazza XV Marzo  – 87100 Cosenza  tel.e fax +39.0984.71979  - C.f. 80004450781  

www.liceotelesiocosenza.gov.it   - cspc010007@istruzione.it   - cspc010007@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piazza XV Marzo – 87100 Cosenza tel.e fax +39.0984.71979 - C.f. 80004450781 

www.liceotelesiocosenza.gov.it - cspc010007@istruzione.it - cspc010007@pec.istruzione.it 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - SEGRETERIA_001 - PROTOCOLLO

Prot. 0002112/U del 15/06/2019 16:58:50
V.2.1 - Esami

http://www.liceotelesiocosenza.edu.it/
http://www.liceotelesiocosenza.gov.it/
mailto:cspc010007@istruzione.it
mailto:cspc010007@pec.istruzione.it
http://www.liceotelesiocosenza.gov.it/
mailto:cspc010007@istruzione.it
mailto:cspc010007@pec.istruzione.it

